Gallen, haben unter der Firma J. Niedermann & Cle., in
Herisaü, eine Kommanditgesellschaft eingegangen, welehe -am 1. Juni 1923
begonnen hat. Unbeschränkt haftender Gesellschafter ist Johann Niederr
mann; Kommanditär ist Karl Stöhr mit dem Betrage von Fr. 3500 (drei-
tausendfünfhundert Franken). Fabrikation von Musikinstrumenten und
Handel mit solehen. Griesstrasse 263. i

'

Stickerei. — 11. August. Kollektivgesellschaft unter der Firma Blanc
& Berlinger, Fabrikation und Export von Stickereien, mit Sitz iii Speicher.
(S. H. A. B.

[...]

au territoire des communes de Faoug, Avcnclies ct Bellerivc, acquisition
qui sera faite pour lc prix de soixante mille francs. Les Statuts de la sociAtA

portent la date du 8 aoüt 1923. Le siege de la sociAte est ä Nyon. Sa durAe
est illimilee. Le capital social est de dix-huit mille francs (fr. 18,000), divisA
en dix-huit (18) actions nominatives de mille franes (fr. 1000) chacune,
toutes souscrites ct entitlement liberees. Les publications de la sociAtA ont
lieu par la voie dc la Fcuillc des avis officiels du canton de Vaud. La sociAtA
est administree par un conseil d'administration composA d'un ä trois membrcs.

[...]

Madame Veuve Emilie-Marie-Louise Nieole, nAe Henry, de GenAve, y domi-
ciliAe, laquelle s'engage pour une commandite de trente-cinq 'mille franes
(fr. 35,000), et. Jules-Henri Nieollier, d'Ormont-dessus (Vaud), domieiliA au
Petit-Saconnex, lequel s'engage pour une commandite de quinze mille francs
(fr. 15,000). Commerce d'articlcs, fournitures et tous produits pour l'art
dentaire. 11, Rue Petitot.

Papeterie, etc. — 8 aoüt. Le chef de la maison Blanche Magld, A

Plainpalais,' est Madame Blanche-Jeanne-Catherine Magid, nAe D'OrlyA,' de

GenAve, domieiliAe A Plainpalais.